
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO, DE EDUCACION-

V¡stos:
Oecreto desígnese a docentes en cal¡dad de t¡tulares de las horas de extensión en

calidad de contrata que servían a octubre de 2019, N" 1l'13 de fecha 17.05.2021; Decreto DEM N'601 del 30.09.2015,
Decreto N' 803 del 14.12.20'15 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N' 1 del 22.01.97
"Estatuto de los Profes¡onales de la Educación"; Resoluciones N'7 y 8 de la Contraloria General de la República del año
20'19.

Cons¡derando:
Memorándum N'03 de Jefa de UTP Comunal, donde ¡nforma que se requ¡ere

rectif¡car Decreto Alcald¡c¡o, por cuanto fue observado para que parte del equ¡po directivo pueda rec¡b¡r el pago de asignación
ADECO 2021.

DECRETO:

1.- RECTIFIQUESE Decreto Alcaldicio N' 1'113 del 17 de mayo de 2021. a docentes
en calidad de t¡tulares de las horas de extensión en calidad de contrala que servían a octubre de 2019.

2.- D¡cho documento DECRETO DICE:

NOI\iIBRE
RUN
FUNCION

: JACQUELINE GONZALEZ TORRES

: Docente

Y DEBE DECIR:

JACOUELINE GONZALEZ TORRES

Encargada de Convivenc¡a Escolar

cu mpli miento

3.- En todo lo demás, Decreto Alcald¡cio N 1 113, se mant¡ene vigente en todas sus

4.- Transcríbase a los organismos c spondientes para su conocimiento y

ANÓTESE, RESE UESE RCHiVESE
T?

U

I SECRE

.it
JOSE N

OMINIS
N BENITEZ VEGA

NICIPAL
EÑoR ALcALDE"

S U

/JMAB
D¡STRIBU N

PA,hrs

- lnteresada
- Alcaldia.

Rectifiquese Decreto A¡cald¡c¡o N ' 1 1 '13 del 17 de mayo de 2021 .-

LorA,02A0B.m22

DEcREro N" 19l4tp»

NOMBRE
RUN
FUNCION

partes.

/.

ú

- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo.


